
 
 

Zarządzenie nr 9 
Dziekana Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 6 Dziekana WBiIŚ ZUT z dnia 7 października 2024 r. w sprawie 
powołania Wydziałowej Komisji ds. jakości kształcenia na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie wprowadzonego Zarządzeniem nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 
października 2019 r. (z późn. zm.) oraz § 8 ust. 8 Zarządzenia nr 54 Rektora ZUT z dnia 2 września 
2024 r. w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję 
2024-2028 w związku z  § 5 ust. 1 Zarządzenia nr 164 Rektora ZUT z dnia 14 października 2020 r. 
w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeni nr 6 Dziekana WBiIŚ ZUT z dnia 7 października 2024 r. w sprawie powołania 
Wydziałowej komisji ds. jakości kształcenia  w § 1 wprowadza się zmiany: 
 

1. Odwołuje się dr. hab. inż. Adama Zielińskiego, prof. ZUT 
2. Powołuje się dr hab. inż. Olgę Borziak, prof. ZUT  
3. Powołuje się dr inż. Ewę Silicką 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

D z i e k a n 

         Dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT 


